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 Clasificación  : OPEN GIRONA BTT KIDS 2019 - QUART                                  
 
 Lugar de celebración : QUART                
 Fecha                : 19/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  9      Kms - Promed     :  16.1   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:33:32           
   2     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:11       39 seg. 
   3     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:35:40     2:08 min. 
   4     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:35:53     2:21 min. 
   5     193 CARVACHO,BORJA       ALE-1  TEAM ARTSPORT              00:35:55     2:23 min. 
   6     197 WESTHOF,NIL          ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:36:08     2:36 min. 
   7     189 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:37:40     4:08 min. 
   8     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:37:54     4:22 min. 
   9     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:38:23     4:51 min. 
  10     264 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:38:41     5:09 min. 
  11     177 CUELLAR,IBAI         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:39:30     5:58 min. 
  12     251 PORTAS,FERRAN        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:39:45     6:13 min. 
  13     195 GOU,MARC             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:40:16     6:44 min. 
  14     211 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:40:20     6:48 min. 
  15     208 MISSER,MAX           ALE-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:40:57     7:25 min. 
  16     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:42:12     8:40 min. 
  17     223 MORENO,IVAN          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:43:06     9:34 min. 
  18     209 MISSER,LAIA          FAL-2  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:43:09     9:37 min. 
  19     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:43:09     9:37 min. 
  20     250 PERXACHS I,MARTA     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:47:50    14:18 min. 
  21     204 GUTIERREZ,MARIA      FAL-1  JUFRE VIC-ETB              00:49:21    15:49 min. 
  22     203 VILAR,GEMMA          FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:49:53    16:21 min. 
  23     183 ROMANS I,GERARD      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:34:31    1 Vts  
  24     184 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:38:55    1 Vts  
  25     198 MARTÍ,JOFRE          ALE-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:42:32    1 Vts  
  26     281 ALVAREZ,GRAU         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:30:48    2 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi Masculí 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     196 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:33:32           
   2     180 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:34:11       39 seg. 
   3     201 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:35:40     2:08 min. 
   4     186 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:35:53     2:21 min. 
   5     193 CARVACHO,BORJA       ALE-1  TEAM ARTSPORT             00:35:55     2:23 min. 
   6     197 WESTHOF,NIL          ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:36:08     2:36 min. 
   7     192 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:37:54     4:22 min. 
   8     264 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:38:41     5:09 min. 
   9     177 CUELLAR,IBAI         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:39:30     5:58 min. 
  10     251 PORTAS,FERRAN        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:39:45     6:13 min. 
  11     195 GOU,MARC             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:40:16     6:44 min. 
  12     211 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:40:20     6:48 min. 
  13     208 MISSER,MAX           ALE-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:40:57     7:25 min. 
  14     223 MORENO,IVAN          ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:43:06     9:34 min. 
  15     183 ROMANS I,GERARD      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:34:31    1 Vts  
  16     184 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:38:55    1 Vts  
  17     198 MARTÍ,JOFRE          ALE-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:42:32    1 Vts  
  18     281 ALVAREZ,GRAU         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:30:48    2 Vts  
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 Clasificación de : Alevi Femení 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     189 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:37:40          min. 
   2     200 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:38:23       43 seg. 
   3     206 PADROS,MIREIA        FAL-2  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:42:12     4:32 min. 
   4     209 MISSER,LAIA          FAL-2  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:43:09     5:29 min. 
   5     176 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:43:09     5:29 min. 
   6     250 PERXACHS I,MARTA     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:47:50    10:10 min. 
   7     204 GUTIERREZ,MARIA      FAL-1  JUFRE VIC-ETB             00:49:21    11:41 min. 
   8     203 VILAR,GEMMA          FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:49:53    12:13 min. 
 


